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KomMmepueckoe npenpyioxkenue ot 11.04.2025

Haumenosanue toBapa: lllkag paccroeunsnii Gastromix BP-13

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/shkafy-rasstoechnye/ gastromix bp 13

Onucanue

Ikad paccroeunsiit Gastromix BP-13 ot komnanuu [Tpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Tun

¥YcraHoBka

VYmpasnenue

Tun noaxiIroueHus K BOAE
KonunuecTtBo ypoBHei
dopmaT eMKOCTeN
TemnepaTypHBII peKUM
Hanpsoxenue

MommHoCTh

[[upuna

mkad

HAIMOJIbHBIN
MEXaHUYECKOE
3aJINBHOU

13

npotuBeHb 600x400 Mmm
60 °C

220B

2.6 kBt

730 mm


https://prom-katalog.ru/catalog/shkafy-rasstoechnye/_gastromix_bp_13

['my6una 490 mm

Bricora (6€3 ynakoBKH) 1655 mm
Bec (c ynmakoBkoit) 40 kxr
Crtpana mpou3BOACTBA Kurait

WNHdopManyss HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE SABISICTCS MyOnuaHON odepToi, onpenensiemoit cT. 437 'K

P®. YoeaurenvHas mpock0a yTOYHATH LIEHBI M HAJTHUKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



